
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20 ноября 2020 г. № 75-9 

 
О признании утратившим силу Постановления Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 27 февраля 2015 г. № 2-16  

«Об утверждении Положения о порядке осуществления дополнительного 

профессионального образования работников образовательных 

организаций и научных учреждений» 

 
В соответствии с частью 10 статьи 11 Закона Донецкой Народной 

Республики от 19 июня 2015 года № 55-IHC «Об образовании», 

руководствуюсь частью 1 статьи 23 Закона Донецкой Народной Республики  

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной 

Республики», Правительство Донецкой Народной Республики  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров 

Донецкой Народной Республики от 27 февраля 2015 г. № 2-16                           

«Об утверждении Положения о порядке осуществления дополнительного 

профессионального образования работников образовательных организаций и 

научных учреждений». 

 

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства                                               А.Е. Ананченко  

https://dnronline.su/download/02-iihc-o-pravitelstve-donetskoj-narodnoj-respubliki/
https://dnronline.su/download/02-iihc-o-pravitelstve-donetskoj-narodnoj-respubliki/
https://dnronline.su/download/02-iihc-o-pravitelstve-donetskoj-narodnoj-respubliki/

